

平成25年3月期 決算補足資料(連結)

1. 決算概要

単位: 百万円(百万円未満は切捨て)

	2011年度(実績)			2012年度(実績)								2013年度(見通し)			
	上期	下期	通期	上期	下期			通期				上期	下期	通期	前年比%
					前回発表予想	実績	前年比%	前回発表予想	実績	前年比%	前年比%				
受注高	79,425	74,028	153,453	71,521	63,479	70,380	111	135,000	141,901	105	92	73,500	77,500	151,000	106
売上高	65,506	81,678	147,184	60,931	74,069	77,870	105	135,000	138,801	103	94	58,500	87,500	146,000	105
営業利益	1,947	6,367	8,314	681	4,319	5,449	126	5,000	6,130	123	74	0	8,000	8,000	131
経常利益	2,144	6,492	8,636	635	4,365	5,826	133	5,000	6,461	129	75	0	8,000	8,000	124
当期純利益(△は純損失)	912	4,208	5,120	△ 1,573	7,073	7,738	109	5,500	6,165	112	120	△ 100	6,600	6,500	105

2. セグメント別概要

単位: 百万円(百万円未満は切捨て)

	2011年度(実績)			2012年度(実績)								2013年度(見通し)			
	上期	下期	通期	上期	下期			通期				上期	下期	通期	前年比%
					前回発表予想	実績	前年比%	前回発表予想	実績	前年比%	前年比%				
映像・無線ネットワーク															
受注高	47,890	44,695	92,585	47,090	39,910	42,962	108	87,000	90,052	104	97	47,000	48,000	95,000	105
売上高	29,460	51,669	81,129	33,426	51,574	52,699	102	85,000	86,125	101	106	33,000	57,000	90,000	104
営業利益(△は営業損失)	△ 3,336	3,638	302	△ 1,810	4,310	4,690	109	2,500	2,880	115	954	△ 1,000	5,000	4,000	139
エコ・薄膜プロセス															
受注高	31,169	29,006	60,175	24,076	22,924	27,029	118	47,000	51,105	109	85	26,000	29,000	55,000	108
売上高	35,655	29,675	65,330	27,176	21,824	24,769	113	49,000	51,945	106	80	25,000	30,000	55,000	106
営業利益	5,822	2,471	8,293	2,175	325	1,112	342	2,500	3,287	131	40	1,000	3,000	4,000	122
その他・調整額															
受注高	366	327	693	355	645	389	60	1,000	744	74	107	500	500	1,000	134
売上高	391	334	725	329	671	402	60	1,000	731	73	101	500	500	1,000	137
営業利益(△は営業損失)	△ 539	258	△ 281	316	△ 316	△ 353	—	0	△ 37	—	—	0	0	0	—
合計															
受注高	79,425	74,028	153,453	71,521	63,479	70,380	111	135,000	141,901	105	92	73,500	77,500	151,000	106
売上高	65,506	81,678	147,184	60,931	74,069	77,870	105	135,000	138,801	103	94	58,500	87,500	146,000	105
営業利益	1,947	6,367	8,314	681	4,319	5,449	126	5,000	6,130	123	74	0	8,000	8,000	131

※前回発表予想は、1月29日に公表した数値です。

3. 海外売上高

単位: 百万円(百万円未満は切捨て)

	2011年度(実績)			2012年度(実績)				2013年度(見通し)			
	上期	下期	通期	上期	下期	通期	前年 比%	上期	下期	通期	前年 比%
海外売上高	32,941	30,458	63,399	28,199	26,299	54,498	86	26,600	29,600	56,200	103
海外売上高比率(%)	50.3	37.3	43.1	46.3	33.8	39.3	—	45.5	33.8	38.5	—
地域別売上											
北米	6,686	5,686	12,372	6,549	7,659	14,208	115	5,900	7,400	13,300	94
欧州	263	662	925	499	648	1,147	124	600	1,700	2,300	201
アジア	25,721	22,946	48,667	20,228	16,646	36,874	76	18,100	18,200	36,300	98
その他	271	1,164	1,435	923	1,346	2,269	158	2,000	2,300	4,300	190

4. 設備投資額・減価償却費・研究開発費

単位: 百万円(百万円未満は切捨て)

	2011年度(実績)			2012年度(実績)				2013年度(見通し)			
	上期	下期	通期	上期	下期	通期	前年 比%	上期	下期	通期	前年 比%
設備投資額	1,404	2,030	3,434	1,678	1,003	2,681	78	6,770	2,900	9,670	361
減価償却費	1,364	2,033	3,397	1,519	1,628	3,147	93	1,670	1,930	3,600	114
研究開発費	6,059	6,537	12,596	5,615	5,543	11,158	89	6,610	6,280	12,890	116

(注) 設備投資は完成高ベースです。

以上